



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Lakteknik ApS

Smedegade 11, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 31 76 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Peter Lindeborg Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lakteknik ApS Smedegade 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 31 76 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Lindeborg Johansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Lakteknik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af installation, reparation samt rådgivning af forskellige former for anlæg, som f.eks. overfladebehandlinger, hærdninger osv.

Årets resultat udgør 1.885 t.kr. mod 1.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 6.410 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.008.038</b>	<b>3.476</b>
1 Personaleomkostninger	-1.368.287	-1.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.211	-119
Andre driftsomkostninger	-74.714	-59
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.412.826</b>	<b>2.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.965	15
Andre finansielle indtægter	27.363	10
Øvrige finansielle omkostninger	-24.433	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.420.721</b>	<b>2.080</b>
Skat af årets resultat	-535.523	-459
<b>Årets resultat</b>	<b>1.885.198</b>	<b>1.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Overføres til overført resultat	885.198	1.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.885.198</b>	<b>1.621</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	778.525	803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.709	251
Materielle anlægsaktiver i alt	1.032.234	1.054
Huslejedepositum	68.688	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.688	69
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.100.922</b>	<b>1.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.140.943	2.189
Varebeholdninger i alt	4.140.943	2.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.441.317	2.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.736	82
Udskudte skatteaktiver	13.720	2
Andre tilgodehavender	0	177
Tilgodehavender i alt	1.462.773	2.482
Likvide beholdninger	786.176	654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.389.892</b>	<b>5.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.490.814</b>	<b>6.448</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	133.333	133
Overført resultat	5.276.478	4.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.409.811</u></b>	<b><u>5.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>15</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	67
Gæld til pengeinstitutter	78.756	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.242	541
Sambeskatningsbidrag	548.130	460
Anden gæld	<u>205.875</u>	<u>174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.003</u>	<u>1.308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.081.003</u></b>	<b><u>1.323</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.490.814</u></b>	<b><u>6.448</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.274.084	1.093
Pensioner	73.170	64
Andre omkostninger til social sikring	21.033	16
	<u><b>1.368.287</b></u>	<u><b>1.173</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakteknik Holding ApS, CVR-nr. 39652897, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Peter Lindeborg Johansen

Navn returneret af MitId: Peter Lindeborg Johansen  
Direktør  
ID: d0597fe4-ce4d-433c-a0ca-fd6e44d661c1  
IP-adresse: 37.96.4.219:54038  
Dato for underskrift: 18-06-2025 21:37:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring  
Revisor  
ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655  
IP-adresse: 212.112.154.228:2030  
Dato for underskrift: 18-06-2025 21:46:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Lindeborg Johansen

Navn returneret af MitId: Peter Lindeborg Johansen  
Dirigent  
ID: d0597fe4-ce4d-433c-a0ca-fd6e44d661c1  
IP-adresse: 37.96.4.219:25805  
Dato for underskrift: 18-06-2025 21:50:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cd9668nKuPx252634036